关于开展2011年浙江省医药卫生科技计划申报工作的通知

                            浙卫发 [2010] 290号

各市、义乌市卫生局，厅直属医疗卫生单位，有关高等医学院校：
    为贯彻落实国家和省医药卫生体制改革精神，促进卫生科技创新，切实提高卫生事业发展的科技支撑能力，根据《浙江省医药卫生科技计划项目管理暂行办法》要求，经研究，决定启动2011年浙江省医药卫生科技计划申报工作。现将有关事项通知如下：

    一、  申报要求

根据“十二五”卫生事业及科技教育发展规划总体部署，2011年浙江省医药卫生科技计划对计划类别、申报要求、项目管理进行了全面调整，进一步强化科研项目顶层设计、整体协同和全程管理。申报要求请参考《2011年浙江省医药卫生科技计划申报指南》（以下简称《申报指南》，详见附件）。

    二、申报程序

本次申报实行网络和纸质相结合的方式。网络申报请登陆浙江卫生信息网（www.zjwst.gov.cn）“科教类网上申请”栏目或登录浙江医药卫生科技教育网（www.zjmed.org.cn）进行网上申报。纸质申报请根据《申报指南》的要求填报，经所在单位和卫生管理部门审核盖章后上报浙江省医学科技教育发展中心。省级单位可直接报送。

    三、申报期限

各类计划申报截止日期为2011年2月14日。逾期均不予受理。

    四、其他事项

   （一）申报工作必须严格按照相关要求开展，资料不完整者或网络与纸质材料不符者视同无效申报处理；

   （二）各类申报表可在浙江卫生信息网(www.zjwst.gov.cn)——网上办事——表格下载——科教类表格栏目中自行下载，纸质材料按A4纸格式打印并装订成册。

   （三）联系方式

    省卫生厅科教处  沈  杰  电话：0571-87709062

    省医学科教中心  张琪峰  电话：0571-87709114

    软件与网络支持  刘冬莲  电话：15988863749

    请各地认真做好本地区、本单位的项目申报组织工作，规范申报程序，确保申报质量。

    附件：2011年浙江省医药卫生科技计划申报指南

二○一○年十二月十三日